

**Sectorul de politie nr.2**  
**"Cismichioi" al Inspectoratului**  
**de politie Vulcanesti al Directiei**  
**de Politie UTA Gagauzia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 3-1-1

**Навес для одной машины**

**Valoarea de deviz 29 361,74 Lei**

Intocmit in prețuri curente 12.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-1:				

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,0950	30,00	2,850
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,6600	30,00	19,800
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,1580	30,00	124,740
4.	7212030022700	Sudor	h-om	15,2610	30,00	457,830
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	37,7000	30,00	1 131,000
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,5717	30,00	107,151
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,8585	30,00	535,755
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52,4400	30,00	1 573,200
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0476	30,00	1,428
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,1539	30,00	214,617
		<b>Total manopera</b>				<b>4 168,37</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,1400	1,00	4,140
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0143	350,00	5,005
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0155	260,00	4,030
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0044	260,00	1,144
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,4990	25,00	62,475
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,2390	2,00	2,478
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4620	14,00	6,468
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2962	13,00	3,851
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0441	55,00	2,425
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2563	20,00	5,126
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,7040	38,00	178,752
12.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,0950	27,00	110,565
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1323	1,65	0,218
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,8261	1,65	9,613

15.	2710403642000c	Tabla zincata ondulata sau cutata - профнастил	m2	31,3950	110,00	3 453,450
16.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	16,3800	18,00	294,840
17.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,2926	12,00	27,511
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,7600	15,00	41,400
19.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0441	15,00	0,661
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	276,0000	12,00	3 312,000
21.	2811106301300	Constructii metalice -прогоны балки	kg	420,2000	12,00	5 042,400
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3800	38,00	52,440
23.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,3111	38,00	87,822
24.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,1010	1,00	2,101
25.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	136,5000	0,33	45,045
26.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,1010	1,00	2,101
27.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,1010	1,00	2,101
28.	2874125886734	Nituri POP	buc	136,5000	0,95	129,675
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,2080	0,00	0,000
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0059	16,00	0,094
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>12 889,92</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0220	18,26	0,402
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5720	18,26	10,445
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,0120	18,26	0,219
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0065	21,00	0,136
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1760	35,00	6,160
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,3111	18,26	42,201
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	3,9919	204,00	814,348
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0050	172,00	0,860
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>874,78</b>

Total	Lei	17 933,07
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	937,88
Cheltuieli de transport	10 %	1 288,99
Cheltuieli directe		20 159,94
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 923,19
Total		23 083,13
Beneficiu de deviz	6 %	1 384,98
Total		24 468,11
TVA	20 %	4 893,63

**Total deviz:**

**29 361,74**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)